
 

 

Příloha č. 2 – Výzvy k podání nabídek 

 

Čestné prohlášení § 53 zákona 137, 2006 Sb. 

 
Prohlašuji tímto, že firma…………………., splňuje základní kvalifikační kritéria vztahující se 

k uvedenému druhu zakázky stanovené zadavatelem ve výzvě. 
 

- dodavatel a jeho statutární zástupci – nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin 

spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestí čin účasti na zločinném spolčení, 

legalizaci výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého 

úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus 

nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání 

takového trestního činu 
 

- dodavatel a jeho statutární zástupci – nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 

skutková podstat souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních 

předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu 
 

- dodavatel a jeho statutární zástupci – nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 

formou podplácení podle zvláštního právního předpisu 
 

- na majetek dodavatele ani jeho statutární zástupce – není prohlášen konkurz nebo návrh 

na prohlášení konkurzu nebyl zamítnut pro nedostatek majetku dodavatele nebo vůči 

němuž není povoleno vyrovnání nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 

předpisů 
 

- na majetek dodavatele ani jeho statutární zástupce – neprobíhá insolvenční řízení, v němž 

bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 

majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurz zrušen 

proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebo byla zavedena nucená správa podle 

zvláštních právních předpisů 
 

- dodavatel ani jeho statutární zástupci – není v likvidaci 
 

- dodavatel ani jeho statutární zástupci – nemá v evidenci daní zachyceny daňové 

nedoplatky 
 

- dodavatel ani jeho statutární zástupci – nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

veřejné zdravotní pojištění 
 

- dodavatel ani jeho statutární zástupci – nemá nedoplatek na pojistném a na penále na 

sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
 

- dodavatel ani jeho statutární zástupci – nebyl v posledních 3 letech pravomocně 

disciplinárně potrestán, ani mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle 

zvláštních právních předpisů 
 

 

V ……………. Dne …………….. 

 

 
 


